上银基金管理有限公司关于旗下基金披露
基金产品资料概要的提示性公告

[bookmark: _GoBack]根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《关于实施<公开募集证券投资基金信息披露管理办法>有关问题的规定》和《公开募集证券投资基金信息披露XBRL模板第5号<基金产品资料概要>》等有关规定，上银基金管理有限公司（以下简称“本公司”）编制完成了旗下24只基金的基金产品资料概要。基金产品资料概要于2020 年8 月31日在本公司网站（www.boscam.com.cn）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。现将有关事项公告如下：
一、本次编制基金产品资料概要的基金名单
	序号
	基金名称
	基金主代码

	1
	上银新兴价值成长混合型证券投资基金
	000520

	2
	上银慧财宝货币市场基金
	000542

	3
	上银慧添利债券型证券投资基金
	002486

	4
	上银慧盈利货币市场基金
	002733

	5
	上银鑫达灵活配置混合型证券投资基金
	004138

	6
	上银慧增利货币市场基金
	004449

	7
	上银聚增富定期开放债券型发起式证券投资基金
	005431

	8
	上银聚鸿益三个月定期开放债券型发起式证券投资基金
	005432

	9
	上银慧佳盈债券型证券投资基金
	005666

	10
	上银慧祥利债券型证券投资基金
	006901

	11
	上银中债1-3年农发行债券指数证券投资基金
	007390

	12
	上银未来生活灵活配置混合型证券投资基金
	007393

	13
	上银政策性金融债债券型证券投资基金
	007492

	14
	上银慧永利中短期债券型证券投资基金
	007754

	15
	上银鑫卓混合型证券投资基金
	008244

	16
	上银可转债精选债券型证券投资基金
	008897

	17
	上银慧丰利债券型证券投资基金
	009284

	18
	上银中债1-3年国开行债券指数证券投资基金
	009560

	19
	上银聚永益一年定期开放债券型发起式证券投资基金
	009577

	20
	上银聚德益一年定期开放债券型发起式证券投资基金
	009578

	21
	上银中证500指数增强型证券投资基金
	009613

	22
	上银聚远盈42个月定期开放债券型证券投资基金
	009851

	23
	上银内需增长股票型证券投资基金
	009899

	24
	上银核心成长混合型证券投资基金
	009918

二、重要提示
1、自2020年9月1日起，投资者购入基金时，应阅读并确认已知悉基金产品资料概要。
2、基金产品资料概要是基金招募说明书的摘要文件。本公司编制并披露基金产品资料概要后，将不再编制基金招募说明书摘要。
3、本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。
特此公告。

上银基金管理有限公司
                           二〇二〇年八月三十一日